CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado SUBTENENTE GONZAGA – PSD/MG

REQUERIMENTO Nº             , DE 2022.

(Do Sr. Subtenente Gonzaga)

Requer a retirada do Projeto de Lei  nº

1.513, de 2022.

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  104  do  Regimento  interno  da

Câmara dos Deputados, a retirada do Projeto de Lei nº 1.513/2022, de minha

autoria, apresentado em 07 de junho de 2022.

Sala das Sessões, em     de              de 2022.

Dep. Subtenente Gonzaga

PSD/MG

Brasília-DF | Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 750 | CEP 70160-900 | Tels.:
(61) 3215-5750|3750

 Belo Horizonte-MG   | Avenida Brasil 272, 4º andar | Santa Efigênia | CEP 30140-001 | Tel
(31) 3515-5201   dep.subtenentegonzaga@camara.leg.br

*C
D2

24
58

01
86

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Subtenente Gonzaga
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224580186900

RE
Q

 n
.9

81
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

06
/2

02
2

17
:2

0
- M

es
a

mailto:dep.subtenentegonzaga@camara.leg.br